Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ”

3. Numri i references se procedures se prokurimit: REF-REF-78972-07-11-2018

4. Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Modernizimi i dhomes se
serverave ne Bashkine Tiranë”.

5. Fondi limit: 639.607 ( gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatë) lekë
pa TVSH.

6. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura X , Grante, donacione etj 

Investim  , Shpenzim operativ X

7. Afati i kryerjes së shërbimit: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për
zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve,